íâ
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 05 de Junho de 2024.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00010/2024 - 02

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais,

RES OLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente da Dispensa de Licitação n°
DVOOOlO/2024, que objetiva; CONTRATAÇÃO DIRETA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA BANDA MUSICAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS/PB.

Publique-se e cumpra-se.

"y? cL.
ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DISPENSA N” DVOOOlO/2024

DECLARAÇÃO ~ PUBLICAÇÃO

DECLARAÇAO

Declaro para os devidos fins de direito, que o ato que autoriza a contratação direta e o

respectivo extrato do contrato decorrente da Dispensa de Licitação n° DVOOOlO/2024, foram

divulgados no sitio eletrônico oficial abaixo indicado, onde serão mantidos à disposição do
público, nos termos do Art. 72, parágrafo único, da Lei 14.133/21.

Sitio eletrônico oficial: http://www.cachoeiradosindios.pb.gov.br/.

PB, 05 de Junho de 2024.Cachoeira dos índios

ANA MARIA MARACAJÁ RODRIGUES

Secretária de Educação